ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    10 ноября 2022 года                                                                                                                           № 48
г.п. Виллози

О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района

В связи с предоставлением главе администрации Виллозского городского поселения ежегодного оплачиваемого отпуска и отсутствием заместителя главы администрации, в целях непрерывности осуществления исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления, возложенных на него полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, пунктом 4.4 Положения об администрации, Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации Виллозского городского поселения на период нахождения главы администрации Виллозского городского поселения в ежегодном оплачиваемом отпуске на Ефременко Андрея Андреевича.
2. Установить доплату за совмещение должностей.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания. Опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                              В.М. Иванов